
1. Emri zyrtar i partisë politike
   

Akronimi
    

2. Emri dhe mbiemri i kryetarit
    

    Adresa
      
    Numri i 
    telefonit
      

3. Emri dhe mbiemri i personit 
    kontaktues
    

4. Emri i personit kontakutes
      për çështje financiare
      

   Komuna
   e banimit
      

Email
      

Lista Kontrolluese të Plotësohet nga Zyra për Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin Financiar të Subjekteve Politike

Emri dhe mbiemri i kryetarit të partisë politike Data

Marrëveshja për t'iu përmbajtur Rregullës së KQZ-së nr. 01/2024  

Marrëveshja për t'iu përmbajtur Rregullës së KQZ-së nr. 01/2024. Me këtë deklaroj se partia politike me emrin e cekur më lart dhe 
zyrtarët e saj do t'i respektojnë dhe do t'u përmbahen të gjitha dispozitave të Rregullores Zgjedhore Nr.01/2024.

Konfirmoj se të gjitha vendimet e partisë politike do të merren sipas procedurave ligjore në pajtim me nenin 11 të Rregullores 
Zgjedhore Nr.01/2024. Deklaroj se të gjitha informatat e dhëna në këtë formular dhe në dokumentacionin e bashkangjitur janë të 
vërteta dhe të sakta.

Nënshkrimi i zyrtarit të ZRCKFSP-së / data e pranimit

Statuti i partisë politike

Programi i partisë politike

Akti i themelimit

500 nënshkrime të përkrahjes

500 euro tarifë

Simboli i partisë politike

FORMULARI I REGJISTRIMIT TË PARTISË POLITIKE

Numri i 
telefonit
      

Adresa e selisë
      

RREGULLA E ZGJEDHORE  NR. 01/2024 REGJISTRIMI DHE FUNKSIONIMI I PARTIVE POLITIKE - SHTOJCA 1

Nënshkrimi

Deklarata financiare

Komuna
      

Kodi
postar

    Adresa
      
    Numri i 
    telefonit
         Komuna
   e banimit
      

Email
      

    Adresa
      
    Numri i 
    telefonit
         Komuna
   e banimit
      

Email
      

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve     Centralna Izborna Komisija     Central Election Commission

Republika e Kosovës     Republika Kosova     Republic of Kosova
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